1.7 Os candidatos aprovados passarão a constituir um cadastro de reserva pelo período de validade do Processo 

Seletivo, cabendo-lhes a responsabilidade de manter atualizado seu endereço junto a prefeitura. 

1.8 Todas as funções possuem como benefício mensal o Cartão Alimentação no valor atual de R$ 256,39 

(duzentos e cinquenta e seis reais e trinta e nove centavos) e Kit Alimentação no valor atual de R$ 128,75 
(cento e vinte e oito reais e setenta e cinco centavos).  

1.9 Todas as etapas constantes neste Edital serão realizadas observando-se o horário oficial de Brasília/DF. 

1.10 As provas serão realizadas na cidade de Ribeirão Pires/SP. 

2. DAS INSCRIÇÕES 

2.1 INSCRIÇÕES SOMENTE PELA INTERNET